hodie jusle possidel, sive in- fuiurum juste cano-

nieeque polerit adipisci, firma vobis, veslrisque
succëssôribus el illibata permaneant. Decernimus

ergo ul nulli omnino hominum liceat idem coeno-

bium lemere penurbare, aut ejus possessiones au-

ferre, vel ablalas relinere, minuere, vel lemerariis

vexalronibus faiigare, sed omnia intégra conser-

venlur eorum, pro quorum susientalioiie ac guber-
nalione concessa1sunl usibus omnimodisprofutura,
salva canonica Carnotensis episcopi reverentia. Si

qua sane in fuiurum ecclesiaslicasoee.ularisveper-
sona hujus decreli paginam sciens contra eam

temere venire tenlaveril, secundo leriiove commo-

nila, si non saiisfactionecongrua emendaveril-,po-

r> lestalis honorisque sui dignilale careat, reamque

se divino judicio exislere de perpelrata iniquitale

cognoscal, et a sacralissimo corpore ac sanguine

Dei ac DominiRedemptorisnoslri Jesu Chrislialiéna

fiai, alque in exlremo examine districtoe ullioni

subjaceal. Cunclis aulem eidem coenobiojusta ser-

vaniibus, sil pax Domini noslri Jesu Chrisli,

qualenus et liic fructum bonoeaclionis porcipianl,
cl apud disirictum judicem proemia oeiernoepacis
inventant. Amen.

CLXilf.
• Urbani II papoeepislola ad Guigonemcomilem.

(Anno1095.)

|D. BOLQUF.T,Recueil, t. XIV,p. 761.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei,Gui-*
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GONicomiii,clero et populo Gralianopolilano,salu- i
loin et aposlolicambenedielionem.

Querclain venerabilis Gonfralris noslri Hugonis
veslri episcopide Salmbriacensipagojam diu agi-
lalam, conciliiquod apud Clarunimonlemcivilalem
Arvernioecelebravimus, auctoritaie' noveritis defi-
nitam. Quia enim confraler: nosler Viennensis

archiepiscopusGuidosoepeet noslris litteris ci vîva

noslri'oris-voce'commonilus, de eademcausa obe-:
dire conlenipsil, el inveslitiirani quam eidemvestro

episcopo Placénlioe fecimus,..exsequi noluil,- nos
possessionem illam quam et idem fraier Hugoel
iioiinùlli suorum aniecessorum possedisse noscun-
Uir, supradiclo frairi nostro el Gratianopolilanoe
Ecclesioe reslituimus, et quandiu Yienneiisis ar-

chiepiscopushuic définition; obedire conlenipseril, I
tïimipsum quam Gratianopolitanam Ecclesiam ab

ejus obedientia sublraximus.. Omnibuseliam in eo-
dem pago commoranlibuslam clericis quanvlaicis,
ne Viennensi arcliiepiscopoobediant intérdiciinus,
donecaut judiciumquod factura est exseqiialur, aut

querela hoecanle nos canonicojudicio inter utrum-

que coinprobala, cerliorem finem accipial.
Dala ni Kal. Decembris apud Glaruiiimonleni